
Zarządzenie nr 213/2023 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach                               

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Inwentaryzacji 

w  Uniwersytecie  Jana  Kochanowskiego w Kielcach 

 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), art. 26 ustawy z dnia 29  września 

1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, §  29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadza się Instrukcję Inwentaryzacji, która określa zasady i tryb przeprowadzania 

inwentaryzacji rzeczowych aktywów trwałych, środków pieniężnych, prac w toku, należności, 

zobowiązań oraz pozostałych aktywów i pasywów. 

2. Instrukcja, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc zarządzenie nr 65/2016 

z  dnia  21  września  2016 roku w sprawie wprowadzenia w Uniwersytecie Instrukcji Inwentaryzacji. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 
 


